
      

 
 
      

Datum 28.5.2021 
č.j.: MuVP-16572021 
 
 
 

                   Veřejná vyhláška 
 
           OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č.  01/2021 
  
 
Zastupitelstvo města Velké Pavlovice v souladu s ust.§ 173 odst.1 zákona č.500/2004 Sb.,správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje 
 
jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst.5 písm.c) zákona č.183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, za použití ust. § 43 odst.4 a 
§55c stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění zákona č.413/2005 Sb., ust. § 13 a přílohy č.7 vyhlášky č.500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, na 
zasedání dne 27.5.2021 
 

vydání 
 

opatření obecné povahy 01/2021 –  změna č. 3 územního plánu Velké Pavlovice 
 
Opatření obecné povahy se týká změny č.3 Územního plánu Velké Pavlovice, která je podrobně 
popsána v textové části odůvodnění Z3 ÚP v kap. e. Komplexní zdůvodnění přijatého řešení. 
 
Do OOP a jeho odůvodnění může každý v souladu s ust. § 173 odst.1 správního řádu nahlédnout      
na Městském úřadě ve Velkých Pavlovicích. Úplné znění opatření obecné povahy je rovněž 
zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup na adrese:  www.velke-pavlovice.cz. 
 
Opatření obecné povahy nabývá v souladu s ust.  § 173 odst.1 správního řádu účinnosti patnáctým 
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
               

 
 

         Jiří Otřel, v.r. 
          starosta města Velké Pavlovice 
 
 
 
Vyvěšeno:    
 
Svěšeno: 
          
                   
 
 
 
 
 
 
(vyvěsí se na dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu, který ho vydal, a současně se zveřejní i způsobem umožňující 
dálkový přístup. ) 

http://www.velke-pavlovice.cz/

